[image: image1.jpg]

	СОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 356

от «20» апреля 2023 г.

О внесении изменения в постановление администрации

Советского муниципального района от  31 декабря 2013 г. № 1192  «Об утверждении вида обязательных работ и перечня предприятий, организаций, учреждений на территории Советского муниципального района для отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ»

В соответствии со статьей 50 Уголовного кодекса РФ, статьей 39 Уголовного-исполнительного кодекса РФ, частью 6 статьи 43 Федерального закона                        от 6 октября 2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Советского муниципального района Республики Марий Эл  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Советского муниципального района  от 31 декабря 2013 года № 1192 «Об утверждении вида обязательных работ и перечня предприятий, организаций, учреждений на территории Советского муниципального района для отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ» следующее изменение:

1.1. Перечень предприятий, организаций, учреждений на территории Советского муниципального района для отбывания наказания в виде исправительных работ изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление обнародовать, а также разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» официальный интернет-портал Республики Марий Эл (адрес доступа: mari-el.gov.ru).
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Советского муниципального района по экономическому развитию территорий – руководителя отдела экономики.

	Глава администрации

Советского муниципального района
	А.А.Трудинов

Куклина Д.И., 8/83638/ 9-42-74
УТВЕРЖДЕН

         постановлением администрации

Советского муниципального района
 № 1192  от  31 декабря 2013 года

(в редакции

от «___» _________ 2023 г. № ____)

ПЕРЕЧЕНЬ

предприятий, организаций, учреждений на территории Советского муниципального района для отбывания наказания в виде исправительных работ
1. ООО «Ронгинская ПМК»

2. Производственный кооператив «Советская ПМК»

3. ООО Птицефабрика «Птичий двор»

4. ООО «Строитель»

5. ООО «Лесстрой – М»

6. Советский филиал АО «Марий Эл Дорстрой»

7. ЗАО «Ронгинское торфобрикетное предприятие»
8. ООО «Марина»

9. ООО «Птицефабрика Акашевская»

10. ООО «МариАгроРесурс»

11. СПК им. Ленина

12. СПК колхоз «Родина»

13. СПК колхоз «У Илыш»

14. СПК им. Кирова

15. ООО «Хлебозавод Советского райпо»

16. ИП Журавлев С.Ю.

17. ИП Марченков В.И.

18. ИП Михеева М.А.

19. ИП Панфилов А.П.

20. ООО «Леком»

21. ООО «ДОК Советский»

22. ООО «МариЛес»

23. ИП Мингазов Р.Р.

24. ООО «Профиль»

25. ООО «АРКО»
26. ИП Вахрушев А.Н
27. ИП Власова Г.Л.

28. ИП Федоров Н.А.
29. ИП Смирнова Е.А.